
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.03.2025   № 299 

г. Мураши  

О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Согласование 

включения сведений о месте (площадке) накопления твердых 

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов» на территории 

муниципального образования  

Мурашинский муниципальный округ Кировской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 

28.12.2024) «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг», постановлением администрации Мурашинского 

муниципального округа от 04.02.2025 № 73 «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 

администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Согласование включения сведений о месте 

(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов» на территории 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области (далее – Административный регламент), утвержденный 

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 

22.04.2024 № 365, следующего содержания: 

1.1. Исключить из Административного регламента раздел 4 «Формы 

контроля за исполнением Административного регламента». 

1.2. Исключить из Административного регламента раздел 5  

«Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий 



(бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, 

должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, 

многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их 

должностных лиц, муниципальных служащих, работников». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа      С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


